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Machine

No inventaire 13196

Descriptif Affiteuse
Marque DECKEL
Modéle S1

No série 65518
Année N/A
Rubrique

Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Surface de la table
Diametre de rectification
Courses

Longitudinale
Transversal

Vertical

Appareil a diviser
Inclinaison max. de la table
Horizontal

Vertical

Accessoires divers:
Mandrin 3-chiens @
Etau largeur des mors
Vitesse de broche
Nombre (étages)

De

a

Alimentation

Tension d'alimentation
Fréquence

Puissance totale installée

Encombrement

Dimensions (longueur-profondeur-hauteur)

Poids

Accessoires

95

250
450x175
130

260
50
50

360
360
220

85
85

2
3750
7500

3x 400
50
0.7

1000x600x1400

450

mm
mm
mm

mm

mm
mm

mm

mm

mm

X
tr/min

tr/min

VAC
Hz
CcVv

mm

kg

Photos et videos HD sur demande.

Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40
Fax +41 32925 95 45
TVA: CHE-107.032.881

Site : www.greub.ch
E-mail : info@greub.ch
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No inventaire 13196
Jeu de pinces

Jeu de flasques
Diviseur

Mandrin 3 mors
Lampe

Etau
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Photos

Photos et vidéos HD sur demande.
Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA Tél, + 41 32 925 95 40 Site : www.greub.ch
39, bd des Eplatures Fax +41 32925 95 45 E-mail : info@greub.ch
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds TVA: CHE-107.032.881
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